彭水苗族土家族自治县乡村振兴局文件

	彭水乡振发〔2023〕11号

彭水苗族土家族自治县乡村振兴局
关于转发《重庆市乡村振兴局关于转发<国家乡村振兴局关于印发健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南>》的通知》的通知

各乡镇党委、人民政府，各街道党工委、办事处，县委各部委，县级各部门：

    现将《重庆市乡村振兴局关于转发<国家乡村振兴局关于印发健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南>》的通知》印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。
附件：《重庆市乡村振兴局关于转发<国家乡村振兴局关于印发健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南>》的通知》
                         彭水苗族土家族自治县乡村振兴局
                              2023年4月7日

（此件公开发布）
彭水苗族土家族自治县乡村振兴局综合科    2023年4月7日印发